

**APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता फैल आवेदन प्राप्ति**

(Healthcare)
(स्वास्थ्य इन्डस्ट्रीज)



APPLICATION No.: 310819194 (930117)

APPLICATION DATE : 23/8/19
2019-20

NAME of APPLICANT :
रामेश्वर राज राज

AGE-YEARS मास-वर्ष SEX लिंग

www.ijerph.org

SEX लिंग

FATHER'S/SPOUSE'S NAME: Kankeya Lal
ବିଜୁକ୍ତପ ଲାଲ

PRESENT RESIDENCE ADDRESS वर्तमान अवासाधार पता

BH-49150 Madangir New Delhi

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : १२१५ डिस्ट्रिक्ट एक्सेस

Fig. 8b



OCCUPATION: Unemployed

MARRIED (Spouse) / UNMARRIED (spouse)

TOTAL ANNUAL INCOME: Rs 1,50 lakhs (Family Income)
कुल वार्षिक आय

(Attach Proof of income)
(see reverse side)

PAN No. २००१४०८०५

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable):

Yes / No

FAMILY DETAILS

Sl. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant अप्लाईकेंट के साथ सम्बन्ध
(1)	Tariq	36	M	Son
(2)	Bilawal	32	M	Son

BASIC for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

BPL Card (Attach Card Copy)	DWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof
बरेंद्री रोड के नीचे प्रधान घर (प्रधान घर की तस्वीर प्रति संलग्न करें)	अस्ट्र आप यह प्रधान घर (प्रधान घर की तस्वीर प्रति संलग्न करें)	उपर्युक्ता घर (प्रधान घर की तस्वीर प्रति संलग्न करें)	अन्य कोई साथ

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE

અને એ નિયોગ વિભાગ કરું.

Sl. No. फून संख्या	Medical Reports Prescriptions Attached अस्थात्वा/टॉक्सिक से बचाव को गई प्रतिवेदन सूची संलग्न
	<u>Drgr- RE Cadaract</u>
	<u>Suri- RE Phaco + IOL</u>

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
प्राप्ति की जा रही है विभिन्न स्रोतों से विभिन्न रूप से

Sl. No. क्रम संख्या	NAME OF OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT OF ASSISTANCE BEING AVALIED हो रही सहायता कीमत
		प्रति वर्ष की किमत वर्ष की किमत

DECLARATION by APPLICANT: अप्प्लिकेंट द्वारा घोषणा की जाएगी।

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount

- for which this assistance is requested:

 - 1) मैं योग्यता करता हूँ कि इस प्रकार मेरे पास योग्य सिक्षण ऐसी जगहों के अनुसार सब रख सकता है। यदि कोई विद्यालय यह कागज आवश्यक लगा जाता है तो मेरी मद्दत की जा सकती है।
 - 2) मेरे द्वारा यह महानगर रुदी "कोशिश काटन्डेन", से लो भा खी है, उसका उपर्योग उसी दृष्टिकोण की पूर्ति के लिये किया जायेगा, जो इस प्रकार मेरा मत है।
 - 3) मैं योग्यता हूँ कि विद्यालयाते हुए यह प्रयोग की जरूरत है, उस परिवर्तन का अधिकार यह लालत विद्यालयीय सम्बोधितोंका/योग्य कागजों के प्रति लिपा है और न ही विद्यालय में दृष्टि।

AGREEMENT by APPLICANT (अप्लिकेंट द्वारा सहमति)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रकार अपने हालात का अंदरूनी की जाव लागाकर, मैं (आवेदक) अपनी जहानियाँ की शुरूई बताता हूँ एवं “कोशिका फार्माचेटिक और डाक्टर्स न्यूज़लैंड्स” को अधिकृत करता हूँ कि मैंने यह, पाता, खोटा और जो विवरण इस प्रकार मैं प्रोप्रिएटर हूँ, उसे “कोशिका” एवं ज्ञानी, उमा, वाचाहा/या दूसरे उद्देश्य से जुड़ी गतिविधियाँ और उल्लंघनों के हिते बिना पी प्रकार यथायथ से द्वायांत्रिक रूपों के लिए अधिकृत है। मेरे इसका विवरण मेरे इनाज के बहते बाबू मैं करते के लिए “कोशिका फार्माचेटिक” य ज्ञानी अधिकृत है।
 - 2) मैं (आवेदक) इस बाबू के सहमत हूँ कि मैंने यह, यह, खोटा और विवरण जो कि यहाँवाला के उद्देश्यों से प्राप्तिकृत है युद्ध समाज़ सदाचारा का इकाया नहीं बताता। इस सम्बन्ध में “कोशिका” द्वाया उसके ग्राहियों का नियंत्रण अनिवार्य और यथायथ को होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अपेक्षा के अन्तर में कोई कानून । ११

三〇四〇

AGREEMENT by HOSPITAL (संकल्प द्वारा करना)

By affixing her/his/her signature, our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Kashika Foundation, we
hereby declare, affirm & accept following:

(Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This

by Koshika Foundation, in part or in full, will not be construed as implying any guarantee or confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source. 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इन्हें अविवाहित हास्यरसीयों की ओर से जानकारीयों को "कॉमेडिका प्राइवेट्स" से विविध अवधारणा हेतु विप्रतीक्षा की जाती है, जिसे एप (एस्ट्रेलिया) निम्न इकाइयों में वर्णित करता है:

१) यह कि न ही भागिता और न ही परिवर्त्य में लिखित संस्कृत लिखते हैं तथा उनकी भाषण से उन्हें बोलते हैं तो वे जहाँ वह से यह है, ऐसे कि इसमें "कांगिका फाइनेंस" से लिखित लिखित उनके अभ्यास में "कांगिका फाइनेंस" द्वारा गढ़ देते कि है। यदि "कांगिका फाइनेंस" द्वारा संस्कृत लिखित अधिकारकल हेतु प्रयुक्त नहीं किया जाता है तो संस्कृत किसी भूल गैर संस्कृती संस्कृत का लिखते अब उनसे उनके अधिकार युक्तिपूर्ण रहता है। एक चूट में उपर बता चाहा है कि संस्कृत द्वितीय भूल उन लिखितों से हेतु किसी और संस्कृती संस्कृत का लिखते अब संस्कृत से नहीं होता है।

2. "कोशिका फाउंडेशन" से भी यह ममता केवल निरपेक्ष प्रकृति की है। ऐसी पर उत्पादात्मकता का पुरब ऐसी ही इसका एक दौरीन का विचार है और "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा किसी प्रकार का कोई दबाव नहीं है। इसलिए उत्पादात्मकता में दोनों के लकान एकत्र और जाने जाने की साइरियोग्टिकों द्वारा इस हमला की दोषी और "कोशिका" को कोई खुलासा या लियेंहुए दूष नापाले में नहीं होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृति के लिए संलग्न

Date of Surgery अंशेत थी तारीख	 Dr. Shubha Mehta DMC No. 54795 Shroff Eye Centre Dr. Shubha Mehta (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)	 Dr. V.P. Bhakral (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory SHROFF EYE CENTRE on behalf of Hospital) A-9, Kailash Colony, New Delhi Mobile No. 9810000000
-----------------------------------	---	--

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION

अनारिक असांग चै

SIGNATURE of TRUSTEE 1
आमंत्री अधिकारी १

SIGNATURE of TRUSTEE 2
न्यायी हस्ताक्षर 2